
Vuggestuepædagoger til Hulahoppen

Du kan nu blive en vigtig del af Hulahoppens liv og udvikling. Det er ikke ofte at vi har faste
stillinger ledige, nu har du chancen.
Vi søger en pædagog til fastansættelse, stillingen er på 37 timer. Start dato er 1. oktober 2026. 
Vi er en selvejende integreret daginstitution med plads til op til 136 børn. Vi har 8 stuer, hvoraf de 4
er vuggestue. Vuggestuen er normeret gennemsnitlig til 48 børn.
Vi er beliggende i Vojens by i en moderne bygning med gode rammer både ude og inde. 
Vi arbejder løbende med udvikling af en hverdagspraksis, der understøtter trivsel og læring. Vi
lægger stor vægt på gode relationer og et solidarisk fællesskab, der hjælper hinanden. Vi ønsker at
være en fleksibel og dynamisk organisation, der bygger på tillid, ansvarlighed og selvstændighed.
Vi har også en hverdag hvor der er plads til humor. I Hulahoppen er vi ansat på årsnorm.
Vi arbejder med små personaleteams omkring børnegrupperne. Dette i anerkendelse af, at vi er
afhængige af hinanden, hvorfor vi vægter at vi i Hulahoppen kan samarbejde på tværs. 
Du vil med det samme blive del af et spændende arbejdsfelt imellem det pædagogiske arbejde
med børn, personalesamarbejdet og samarbejdet med forældregruppen. 
I fællesskab vil vi gerne skabe en tryg og inspirerende hverdag for både børnene og hinanden; og
vi ved, at resultater ikke kommer af sig selv. 
Vi forventer, at du: 

er uddannet pædagog●

har gode samarbejdsevner og vil dialogen●

kan omsætte teori til praksis og ser nødvendigheden af at arbejde systematisk med udvikling

af praksis 

●

har god indsigt i det lille barns udvikling 0-3 år og småbørnspædagogik ●

har en ressourcefokuseret tilgang ●

kan være en inspirerende person med fagligheden i orden●

forstår at lede såvel et læringsmiljø som at tage ledelse af en hverdag i børnegruppen●

er kreativ og kan sætte aktiviteter i gang, med udgangspunkt i børnenes behov●

har flair for IT og også kan omsætte din faglighed på skrift●

kan se dig selv arbejde professionelt med udgangspunkt i vores børnesyn og pædagogiske

læreplan. 

●

Se vores styrkede pædagogiske læreplan.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
I ugerne: 28,29,30: Daglig pædagogisk leder af Vuggestuen, Helle Urup Buhl på telefon 21 56 97
28.
I ugerne 27, 31 og frem: Institutionsleder, Joan Lassen på telefon 21 99 31 27. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest søndag den 16. august 2026.  
Vi forventer at afholde samtaler tirsdag den 25. august 2026.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.

https://hulahoppen.aula.dk/paedagogik
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